R E Q U E R I M E N T O  Nº. 042

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de pesar pelo falecimento do SR. MARCELLO RODRIGUES PALMIERI, Gerente da Consultoria NDJ e Coordenador Técnico dos eventos e do SR. FÁBIO MARTINHO N. F. VELLOZA, Consultor e Professor da NDJ, ocorridos no último dia 17 de julho, no trágico acidente com o avião da TAM.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2007.

	Vereador Autor LOURENÇÃO
Presidente
	Vereador Autor PROF. GAMITO
Vice-Presidente

	Vereador Autor CALDAS
1º Secretário
	Vereador Autor CULA
2º Secretário

Editora NDJ Ltda. - Rua Conselheiro Crispiniano, nº 344 – 4º a 6º andares – CEP 01037-908 – São Paulo / SP